
15п-япв 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 24.06.2014 № 1665-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О представлении к награждению  
знаком отличия Свердловской  
области «За заслуги перед  
Свердловской областью»  
III степени Шляпникова  
Геннадия Петровича 
 

В соответствии с Законом Свердловской области от 23 декабря  

2005 года № 123-ОЗ «О знаке отличия Свердловской области «За заслуги пе-

ред Свердловской областью», пунктом 1, подпунктом 1 части первой пунк- 

та 2 статьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-ОЗ «О наградах, 

почетных званиях Свердловской области и наградах высших органов госу-

дарственной власти Свердловской области» и на основании ходатайства Со-

вета судей Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представить к награждению знаком отличия Свердловской области 

«За заслуги перед Свердловской областью» III степени заслуженного юриста 

Российской Федерации Шляпникова Геннадия Петровича за большой вклад в 

осуществление правосудия и укрепление законности на территории Сверд-

ловской области.  

2. Направить настоящее постановление и ходатайство Совета судей 

Свердловской области о награждении знаком отличия Свердловской области 

«За заслуги перед Свердловской областью» III степени Шляпникова Генна-

дия Петровича Губернатору Свердловской области. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  Л.В.Бабушкина 

 


